
 

 

 

Prot. e data, vedi segnatura 
 
 

OGGETTO: Acquisto generi alimentari per Lab. BAR sottosoglia comunitaria – 
Affidamento  Diretto di Forniture 

 
 

Esercizio Progetto CIG/CUP Importo IVA 
esclusa 

2024 A.04.04 B00F53E2FE 445,82 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente 
il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della 
Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";  

Visto il D. Lgs n. 36/2023, nuovo "Codice degli Appalti", ed in particolare l’art. 50 
comma 1 lett. b) che definisce le procedure per l’affidamento e l’esecuzione 
di lavori, servizi e forniture secondo procedure semplificate per i contratti “sotto 
soglia” di importo inferiore a € 140.000,00;  

Visto il D.I. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generi sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; in particolare gli artt. 43 
e 44 (Attività negoziale);  

Viste le linee guida ANAC n.4 “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di 
importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 
formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;  

Vista la necessità di acquistare quanto in oggetto; 
Vista la disponibilità sull’ aggregato: A.04.04 del Programma Annuale 2024; 
Considerato che trattasi di acquisti di modico valore in quanto inferiori a 1.000,00 €; Effettuata
 un’indagine di mercato presso fornitori sul territorio nazionale; 

  Individuata la seguente ditta: RO.BE.CA. CONAD (Massa Marittima – GR) 
Visto l’oggetto principale del contratto: acquisto generi alimentari per Lab. BAR; 

 
DETERMINA  
 

di acquistare da RO.BE.CA Conad. Massa Marittima - GR) i prodotti indicati di seguito: 
 
PATATINE MONODOSE San Carlo CARTONE 2 31,52 €  
TWIX SNACK PERN 3 PEZZI N 5 7,20 €  
KINDER BUENO CLASSICO CONFEZIONE 5PZ N 5 9,91 € KINDER BUENO BIANCO 
CONFEZIONE 5PZ N 5 9,91 €  

G
R

IS
00

80
04

 -
 A

01
F

B
90

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

03
66

 -
 2

2/
01

/2
02

4 
- 

I -
 U

Firmato digitalmente da ANGELO SALVATORE COSTARELLA



 

 

 
 
 
ACQUA NATURALE 0,5L CONAD CARTONE 4 17,31 €  
ESTATHE LIMONE BRICK X3PZ N 2 2,77 € COCA-COLA ZERO LATTINA 0,33CL 1PZ 48 
33,84 € ESTATHE PESCA BRICK X3PZ N 2 2,77 € COCA-COLA LATTINA 0,33CL 1PZ 48 
33,84 €  
ZUCCHERO CANNA BUSTINE 50PZ 2 3,44 € ZUCCHERO BIANCO BUSTINE 100PZ 2 6,13 
NUTELLA 1KG 5 3,77 €  
LATTE INTERO UHT 1L 10 11,06 €  
FONTINA KG 3 42,69 €  
P CRUDO KG 4 85,09 € P COTTO KG 4 54,18 € SALAME KG 4 61,45 €  
DOLCIFICANTE BUSTINE CONF 1 1,09 € 
ACQUA GASSATA 0,5L CONAD CARTONE 4 17,31 €  
TOVAGLIOLI MONOVELO 250PZ CONF 5 9,38 € 

 

per l’importo complessivo di € 445,82 iva esclusa (prezzo IVA inclusa € 497,33 ).  
 

Responsabile del Procedimento:  

Ai sensi dell’art. 15, comma 1, del D.Lgs. 36/2023 viene nominato Responsabile del 
Procedimento il Dirigente Scolastico – Prof. Angelo Salvatore Costarella. 

 

Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicità il presente atto è pubblicato nella 
sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale nella sezione Bandi di Gara e 
Contratti. 

 
                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

 
Angelo Salvatore Costarella 

 
 
 
 

 G
R

IS
00

80
04

 -
 A

01
F

B
90

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

03
66

 -
 2

2/
01

/2
02

4 
- 

I -
 U

Firmato digitalmente da ANGELO SALVATORE COSTARELLA


		2024-01-31T12:28:06+0100
	ANGELO SALVATORE COSTARELLA




